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03-07 июля 2023 г. г. Саратов

ЯКОВЛЕВ Артем 28.02.1999 МС Саратовская область Кирпичников Н.Н.
ЭСАУЛОВ Александр 28.04.1985 МСМК Саратовская область Кирпичников Н.Н.
САУНИН Алексей 30.06.1994 МС Саратовская область Созонов С.К.
ХУСНУЛЛИН Тимур 22.09.1995 МС Челябинская область Поздин В.В.
КУСТОВ Дмитрий 11.07.1999 МС Московская область Гнусочкин И.В.
БЕГОУЛЕВ Матвей 11.03.2004 МС Архангельская область Бабошин А.Г.
САФИУЛЛИН Динар 20.09.1986 МС Р. Башкортостан Байракова О.В.
БАЙРАМАЛОВ Леонид 26.07.1995 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.
ДОМАНЕВСКИЙ Даниил 20.07.2009 КМС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.
БЕДАРЬКОВ Вадим 16.06.1979 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.
ПАЛИН Денис 09.08.1991 МС Саратовская область Косачева А.П.
ИСМАИЛОВ Данат 19.03.2001 МС Саратовская область Кирпичников Н.Н.
САМСОНОВ Алексей 16.10.1980 МС Иркутская область Полодухина Л.А.
РЫЖКОВ Александр 26.09.1985 КМС Р. Адыгея Олейникова Т.А.
ГАМОВ Евгений 31.08.1956 КМС Липецкая область Севостьянов И.В.
АСЛАНЯН Арутюн 21.05.2003 МС Москва Глазов В.В.
АНИКАНОВ Владимир 16.03.1948 МС Свердловская область Ткаченко А.А.
ЩЕКАЛЕВ Александр 14.01.1978 2 Свердловская область Малышкина В.В.
ОБЁРТЫШЕВ Аркадий 02.10.1987 КМС Новосибирская область Орлов Э.Е.
ИВАНОВ Максим 23.06.1989 КМС Челябинская область Поздин В.В.
ТУМАНОВ Матвей 30.11.1994 2 Ростовская область Терехов А.И.
РУДОЙ Максим 24.05.1991 2 Ростовская область Терехов А.И.
НЕБОГИН Константин 15.01.1979 КМС Иркутская область Полодухина Л.А.
СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил 28.07.1993 КМС Иркутская область Самсонов А.В.
ГУСЬКОВ Олег 08.04.1988 2 Р.Крым Лукашенко В.П.
ЛУКАШЕНКО Вадим 19.06.1987 2 Р. Крым Рослякова А.Г.
ОСАДЧЕВ Никита 28.11.1977 МС Челябинская область Усов В.Н.
КЛУБОВ Владимир 21.04.1956 КМС Вологодская область Калинин А.А.
ЧУДАКОВ Евгений 11.07.1989 МС Саратовская область Парфенова Л.В.
ВАСИЛЬЕВ Владислав 13.12.2003 МС Саратовская область Парфенова Л.В.
ТРАПЕЗНИКОВ Виктор 26.11.1992 1 Костромская область самостоятельно
ЧАПУРИН Анатолий 06.11.1949 2 Р.Адыгея Олейникова Т.А.

КАРПОВ Иван 07.08.1997 МС Челябинская область Поздин В.В.
НОВИКОВ Никита 21.05.2002 МС Челябинская область Поздин В.В.
НОЗДРУНОВ Юрий 13.12.1989 ЗМС Орловская обл-Московская обл Боев Д.В.
РОЖКОВ Даниил 04.04.1999 МС Москва Глазов В.В.
ЛУКЬЯНОВ Павел 17.08.1979 МСМК Москва Вишняков В.Н.
КУБАРЬ Олег 13.09.1965 МС Москва Глазов В.В.
МАМАЗАКИРОВ Тимурлан 04.02.1982 МС Москва Глазов В.В.
СИРАЕВ Инсаф 30.04.1997 2 Р.Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.
ЛАЗУТКИН Владимир 01.09.1971 КМС Липецкая область  Старых Ю.А.
ТОКАРЬ Андрей 05.08.1996 КМС Липецкая область Старых Ю.А.
СТАРЫХ Юрий 11.05.1957 МСМК Липецкая область Севостьянов И.В.
КОНДАУРОВ Валерий 31.08.1966 МС Липецкая область Лазуткин В.И.
ШМУЙЛО Иван 28.05.1998 МС Р.Карелия Гаврилова О.В.
МАМЕКА Максим 23.11.1984 КМС Московская область Гнусочкин И.В.
НАЗАРКИН Максим 16.11.2004 МС Москва Глазов В.В.
СЛАЩИЛИН Алексей 20.10.1999 МС Москва Глазов В.В.
КОЙНОВ Захар 15.12.1997 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.
ТАВРОВ Евгений 26.12.1991 МС Орловская область Боев Д.В.
СУХАРНИКОВ Никита 16.04.1999 МС Москва Глазов В.В.
СТУЛОВ Никита 20.10.1995 МС Ярославская область Козлов Р.Л.,Опочинский С.Б.
БИКБУЛАТОВ Руслан 03.12.1997 1 Р.Башкортостан Байракова О.В.
ЕМЕЛЬЯНОВ Александр 16.08.1993 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.
ДАВЫДОВ Родион 16.05.1972 1 Р.Бурятия Буянов В.М.
ЖУЧКОВ Сергей 20.12.1981 МС Московская область Гнусочкин И.В.
ЧУБАСОВ Сергей 21.08.1983 1 Тверская область Борисова И.В.
ИВАНОВ Александр 28.04.1973 1 Тверская область Борисова И.В.
КУЗЬМЕНКО Артем 14.10.1987 КМС Липецкая область Лазуткин В.И.
ЖУК Ярослав 31.10.2009 2 Липецкая область Лазуткин В.И.
ШАФИГУЛЛИН Фаиль 28.02.1992 КМС Р.Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.
ШАМАНОВ Нияз 01.04.2002 КМС Р.Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.
КАДЕРОВ Владислав 27.10.1999 2 Р.Татарстан Исмаилов Ф.У
САПАРОВ Руслан 11.07.2005 КМС Р.Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

Кубок России по настольному теннису
в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"

Итоговый протокол
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Парный разряд. Мужчины. MS14

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Субъект РФ Тренер
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Парный разряд. Мужчины. MS18
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Главный судья  - судья МК (СВК)
Главный секретарь  - судья МК (СВК)

И.В.Борисова (г.Тверь)
Е.А.Куринец (г.Пенза)
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ЛУШНИКОВ Александр 13.08.2007 1 Челябинская область Поздин В.В.
ЗАБАЕВ Валерий 17.05.1977 1 Челябинская область Поздин В.В.
ОКОРОКОВ Владимир 03.08.1970 КМС Ростовская область Терехов А.И.
БАРКОВ Владимир 24.10.1978 2 Ростовская область Терехов А.И.
НАКОЗИН Александр 15.07.1973 1 Архангельская область Бабошин А.Г.
ШИПАЁВ Дмитрий 24.07.1974 2 Нижегородская область самостоятельно
ГРИБАНОВ Никита 16.11.2001 2 ЯНАО Мазмаев Р.А.
ГИЛЬМИЕВ Ильмир 05.05.2006 2 Р.Татарстан Исмаилов Ф.У.
МОСКАЛЕВ Валерий 06.05.1976 1 Р.Хакасия Мордакина И.А.
ТОКМОВ Владимир 09.12.1984 1 Р.Хакасия Мордакина И.А.
НОВИКОВ Виктор 04.01.1988 1 Пензенская область Нырков А.Н.
МЯКИНЬКОВ Иван 11.06.1985 2 Пензенская область Нырков А.Н.
ЛИСИЦКИЙ Роман 23.06.1974 2 Москва Черноусов В.Е.
ИВАНОВ Владимир 09.03.1974 2 Московская область Зейгман В.А.
КУТУБУЛАТОВ Матвей 20.04.2006 1 Челябинская область Поздин В.В.
БАБИКОВ Андрей 21.02.1970 КМС Челябинская область Поздин В.В.

САИТОВА Мария 20.01.1987 МС Архангельская область Бабошин А.Г.
РОДЫГИНА Милана 22.04.2007 МС Архангельская область Бабошин А.Г.
ПОТАПЕНКО Наталья 01.06.1983 КМС Калининградская область Пешко О.В.
ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 МС Р. Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.
ЗОРИНА Анастасия 31.08.1995 МС Санкт-Петербург Лосева А.Ю.
ФАТТАХОВА Фатьма 13.08.1976 МС Санкт-Петербург Гонобин М.А.,Жарко Р.Ж.
ЧЕБАНИКА Раиса 05.07.1964 ЗМС Московская область Костина О.И.
ЗАЙЦЕВА Елизавета 18.01.2001 МС Нижегородская область Зайцев А.В.
АЛИЕВА Маляк 08.03.1995 ЗМС Саратовская область Кирпичников Н.Н.
ОГАНИСЯН Нарина 15.01.1985 КМС Саратовская область Кирпичников Н.Н.
НАЗАРОВА Мадина 22.03.2002 КМС Р. Башкортостан Байракова О.В.
ВИНОГРАДОВА Нина 29.02.1964 КМС Московская область Головин Ю.Ю.
ТЕРУКОВА Виолетта 10.04.2006 2 Р.Карелия Гаврилова О.В.
ЧИЖОВА Марина 09.02.1978 МС Липецкая область Севостьянов И.В.
КАРИМОВА Сабрина 24.10.1989 КМС Саратовская область Парфенова Л.В.
ШАЙГАН Алена 10.11.1997 КМС Саратовская область Парфенова Л.В.
КРЕМНЕВА Ольга 02.06.1981 КМС Тульская область Потыльчак И.В.
АЛЕКСЕЕВА Татьяна 28.04.1989 1 Пензенская область Нырков А.Н.

КОСТЕНЕВИЧ Анастасия 30.11.1987 МСМК Санкт-Петербург Лосева А.Ю.,Костеневич Л.М.
ЛИТВИНЕНКО Елена 15.12.1987 МСМК Санкт-Петербург Хорошилова Е.В.
ГОРШКАЛЕВА Ольга 21.07.1985 МСМК Санкт-Петербург Лосева А.Ю.
ЕПИШКИНА Елена 05.11.1964 МС Санкт-Петербург Хорошилова Е.В.
ИЩЕНКО Екатерина 16.06.1990 КМС Р.Татарстан Исмаилов Ф.У.
ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 КМС Р.Татарстан Исмаилов Ф.У.
КАБАНОВА Елена 07.10.2003 КМС Москва Глазов В.В.
СУШКОВА Ульяна 24.12.2001 КМС Челябинская область Поздин В.В.
КАРМАЕВА Инна 26.10.1968 МСМК Р. Башкортостан Байракова О.В.
КУЧЕРУК Дарина 03.11.2007 КМС Архангельская область Бабошин А.Г.
ГИЛЬМАНОВА Диана 04.10.1993 МС Р.Башкортостан Байракова О.В.
СОЛОВЬЕВА Марина 06.10.1974 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.
ЧУМАКОВА Мария 11.12.2000 КМС Р.Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.
ШАЙДУЛЛИНА Элина 20.11.2007 КМС Р. Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.
ИСМАГИЛОВА Гульназ 06.01.2001 КМС Р. Татарстан Исмаилов Ф.У.
ХАЛИКОВА Зарина 19.05.2005 КМС Р.Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.
БАРИЛОВА Дарья 13.04.1996 2 Ростовская область Терехов А.И.
УХАБОВА Милена 18.07.2008 1 Тверская область Борисова И.В.
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Парный разряд. Женщины. WS14
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Парный разряд. Женщины. WS20

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Субъект РФ Тренер

7-9

7-9

7-9

4

5-6

5-6

19-24

19-24

19-24

19-24

19-24

Главный судья  - судья МК (СВК)
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И.В.Борисова (г.Тверь)
Е.А.Куринец (г.Пенза)
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НОЗДРУНОВ Юрий 13.12.1989 ЗМС Орловская обл-Московская обл Боев Д.В.
ЛИТВИНЕНКО Елена 15.12.1987 МСМК Санкт-Петербург Хорошилова Е.В.
САУНИН Алексей 30.06.1994 МС Саратовская область Созонов С.К.
ГОРШКАЛЕВА Ольга 21.07.1985 МСМК Санкт-Петербург Лосева А.Ю.
НАЗАРКИН Максим 16.11.2004 МС Москва Глазов В.В.
КОСТЕНЕВИЧ Анастасия 30.11.1987 МСМК Санкт-Петербург Лосева А.Ю.,Костеневич Л.М.
КАРПОВ Иван 07.08.1997 МС Челябинская область Поздин В.В.
 ГОНОБИНА Гульмира 27.10.1989 МС Оренбургская область Гонобин М.А.,Жарко Р.Ж.
КУБАРЬ Олег 13.09.1965 МС Москва Глазов В.В.
ЕПИШКИНА Елена 05.11.1964 МС Санкт-Петербург Хорошилова Е.В.
СЛАЩИЛИН Алексей 20.10.1999 МС Москва Глазов В.В.
РОДЫГИНА Милана 22.04.2007 МС Архангельская область Бабошин А.Г.
ЯКОВЛЕВ Артем 28.02.1999 МС Саратовская область Кирпичников Н.Н.
АЛИЕВА Маляк 08.03.1995 ЗМС Саратовская область Кирпичников Н.Н.
РОЖКОВ Даниил 04.04.1999 МС Москва Глазов В.В.
ЗАЙЦЕВА Елизавета 18.01.2001 МС Нижегородская область Зайцев А.В.
ЭСАУЛОВ Александр 28.04.1985 МСМК Саратовская область Кирпичников Н.Н.
ОГАНИСЯН Нарина 15.01.1985 КМС Саратовская область Кирпичников Н.Н.
ХУСНУЛЛИН Тимур 22.09.1995 МС Челябинская область Поздин В.В.
ИЩЕНКО Екатерина 16.06.1990 КМС Р.Татарстан Исмаилов Ф.У.
МАМАЗАКИРОВ Тимурлан 04.02.1982 МС Москва Глазов В.В.
ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 МС Р. Татарстан Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.
НОВИКОВ Никита 21.05.2002 МС Челябинская область Поздин В.В.
ЗОРИНА Анастасия 31.08.1995 МС Санкт-Петербург Лосева А.Ю.
СТУЛОВ Никита 20.10.1995 МС Ярославская область Козлов Р.Л.,Опочинский С.Б.
КАБАНОВА Елена 07.10.2003 КМС Москва Глазов В.В.
ТОКАРЬ Андрей 05.08.1996 КМС Липецкая область Старых Ю.А.
КАРМАЕВА Инна 26.10.1968 МСМК Р. Башкортостан Байракова О.В.
БАЙРАМАЛОВ Леонид 26.07.1995 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.
ГИЛЬМАНОВА Диана 04.10.1993 МС Р.Башкортостан Байракова О.В.
ГОНОБИН Михаил 29.06.1988 КМС Оренбургская область Гонобина Г.Б.
ПОТАПЕНКО Наталья 01.06.1983 КМС Калининградская область Пешко О.В.
СУХАРНИКОВ Никита 16.04.1999 МС Москва Глазов В.В.
АБКОВИЧ Юлия 09.09.2005 1 Москва Сухарников Н.И.
ЖУЧКОВ Сергей 20.12.1981 МС Московская область Гнусочкин И.В.
ВИНОГРАДОВА Нина 29.02.1964 КМС Московская область Головин Ю.Ю.
МАМЕКА Максим 23.11.1984 КМС Московская область Гнусочкин И.В.
СЕРГЕЕНКО Светлана 02.04.1971 МС Московская область Головин Ю.Ю.
КАДЕРОВ Владислав 27.10.1999 2 Р.Татарстан Исмаилов Ф.У
КУЧЕРУК Дарина 03.11.2007 КМС Архангельская область Бабошин А.Г.
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Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. XS17

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Субъект РФ Тренер

5-8

9-16

9-16
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5-8

17-20

5-8

9-16

4

17-20

17-20

17-20

Главный судья  - судья МК (СВК)
Главный секретарь  - судья МК (СВК)

И.В.Борисова (г.Тверь)
Е.А.Куринец (г.Пенза)
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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Тренер Субъект
1 ЭСАУЛОВ Александр 28.04.1985 МСМК Кирпичников Н.Н. Саратовская область
2 ХУСНУЛЛИН Тимур 22.09.1995 МС Поздин В.В. Челябинская область
3 САФИУЛЛИН Динар 20.09.1986 МС Байракова О.В. Р. Башкортостан
4 ГАМОВ Евгений 31.08.1956 КМС Севостьянов И.В. Липецкая область
5 БЕДАРЬКОВ Вадим 16.06.1979 МС Слаботчуков М.Л. Кемеровская область
6 ЩЕКАЛЕВ Александр 14.01.1978 2 Малышкина В.В. Свердловская область
7 СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил 28.07.1993 КМС Самсонов А.В. Иркутская область
8 ЗАЙЦЕВ Александр 06.07.1971 1 самостоятельно Нижегородская область
9 КУЗЬМЕНКО Артем 14.10.1987 КМС Лазуткин В.И. Липецкая область
10 ЛУКАШЕНКО Вадим 19.06.1987 2 Рослякова А.Г. Р. Крым
11 ВАСИЛЬЕВ Владислав 13.12.2003 МС Парфенова Л.В. Саратовская область
12 ГУСЬКОВ Олег 08.04.1988 2 Лукашенко В.П. Р.Крым
13 ЗАХОВАЕВ Владимир 09.10.1985 КМС Потыльчак И.В. Тульская область
14 ХАЙНОВСКИЙ Юрий 30.06.1949 КМС самостоятельно Красноярский кр
15 СЕЛИВАНЧИК Александр 08.11.1965 1 Черноусов В.Е. Московская область
16 ЧУДАКОВ Евгений 11.07.1989 МС Парфенова Л.В. Саратовская область
17 БАБАЯН Армен 26.05.2004 2 Лукашенко В.П. Р.Крым
18 ЛИСИЦКИЙ Роман 23.06.1974 2 Черноусов В.Е. Москва
19 ФИЛИППОВ Сергей 11.05.1977 МС Кирпичников Н.Н. Саратовская область
20 ДАВЫДОВ Родион 16.05.1972 1 Буянов В.М. Р.Бурятия
21 БИКБУЛАТОВ Руслан 03.12.1997 1 Байракова О.В. Р.Башкортостан
22 АВГУСТАЕВ Сергей 07.05.1972 1 Измайлов Д.Э. Новосибирская область
23 ИВАНОВ Максим 23.06.1989 КМС Поздин В.В. Челябинская область
24 МЯКИНЬКОВ Иван 11.06.1985 2 Нырков А.Н. Пензенская область
25 РУДОЙ Максим 24.05.1991 2 Терехов А.И. Ростовская область
26 ИВАНОВ Александр 28.04.1973 1 Борисова И.В. Тверская область

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Тренер Субъект
1 НАЗАРКИН Максим 16.11.2004 МС Глазов В.В. Москва
2 СТУЛОВ Никита 20.10.1995 МС Козлов Р.Л.,Опочинский С.Б. Ярославская область
3 ДОМАНЕВСКИЙ Даниил 20.07.2009 КМС Слаботчуков М.Л. Кемеровская область
4 КУСТОВ Дмитрий 11.07.1999 МС Гнусочкин И.В. Московская область
5 САМСОНОВ Алексей 16.10.1980 МС Полодухина Л.А. Иркутская область
6 ТОКАРЬ Андрей 05.08.1996 КМС Старых Ю.А. Липецкая область
7 ПАЛИН Денис 09.08.1991 МС Косачева А.П. Саратовская область
8 АНИКАНОВ Владимир 16.03.1948 МС Ткаченко А.А. Свердловская область
9 ОСАДЧЕВ Никита 28.11.1977 МС Усов В.Н. Челябинская область
10 РЫЖКОВ Александр 26.09.1985 КМС Олейникова Т.А. Р. Адыгея
11 ИСМАИЛОВ Данат 19.03.2001 МС Кирпичников Н.Н. Саратовская область
12 ТОКМОВ Владимир 09.12.1984 1 Мордакина И.А. Р.Хакасия
13 ГРИБАНОВ Никита 16.11.2001 2 Мазмаев Р.А. ЯНАО
14 ОКОРОКОВ Владимир 03.08.1970 КМС Терехов А.И. Ростовская область
15 КУТУБУЛАТОВ Матвей 20.04.2006 1 Поздин В.В. Челябинская область
16 ШИПАЁВ Дмитрий 24.07.1974 2 самостоятельно Нижегородская область
17 КЛУБОВ Владимир 21.04.1956 КМС Калинин А.А. Вологодская область
18 БЕГОУЛЕВ Матвей 11.03.2004 МС Бабошин А.Г. Архангельская область
19 ДОРОХОВ Александр 28.06.1951 КМС Потыльчак И.В. Тульская область
20 ЧАПУРИН Анатолий 06.11.1949 2 Олейникова Т.А. Р.Адыгея
21 ТУМАНОВ Матвей 30.11.1994 2 Терехов А.И. Ростовская область
22 ТРАПЕЗНИКОВ Виктор 26.11.1992 1 самостоятельно Костромская область

Кубок России по настольному теннису

МУЖЧИНЫ 6 КЛАСС

МУЖЧИНЫ 7 КЛАСС

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   

Главный судья, судья МК(СВК)

Главный секретарь, судья МК(СВК)

И.В.Борисова (г.Тверь)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



03-07 июля 2023 г. г. Саратов

Кубок России по настольному теннису

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Тренер Субъект
1 ЯКОВЛЕВ Артем 28.02.1999 МС Кирпичников Н.Н. Саратовская область
2 САУНИН Алексей 30.06.1994 МС Созонов С.К. Саратовская область
3 КУБАРЬ Олег 13.09.1965 МС Глазов В.В. Москва
4 БАЙРАМАЛОВ Леонид 26.07.1995 КМС Байракова О.В. Р.Башкортостан
5 НОВИКОВ Никита 21.05.2002 МС Поздин В.В. Челябинская область
6 АСЛАНЯН Арутюн 21.05.2003 МС Глазов В.В. Москва
7 КОЙНОВ Захар 15.12.1997 МС Слаботчуков М.Л. Кемеровская область
8 НЕБОГИН Константин 15.01.1979 КМС Полодухина Л.А. Иркутская область
9 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 КМС Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф. Р.Татарстан
10 КАДЕРОВ Владислав 27.10.1999 2 Исмаилов Ф.У Р.Татарстан
11 МОСКАЛЕВ Валерий 06.05.1976 1 Мордакина И.А. Р.Хакасия
12 ОБЁРТЫШЕВ Аркадий 02.10.1987 КМС Орлов Э.Е. Новосибирская область
13 ГИЛЬМИЕВ Ильмир 05.05.2006 2 Исмаилов Ф.У. Р.Татарстан
14 БАДАЛЯН Саркис 27.01.1997 КМС Терехов А.И. Ростовская область
15 КОВАЛЕНКО Иван 08.08.2001 КМС Терехов А.И. Ростовская область

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Тренер Субъект
1 НОЗДРУНОВ Юрий 13.12.1989 ЗМС Боев Д.В. Орловская обл-Московская обл
2 РОЖКОВ Даниил 04.04.1999 МС Глазов В.В. Москва
3 МАМАЗАКИРОВ Тимурлан 04.02.1982 МС Глазов В.В. Москва
4 КОНДАУРОВ Валерий 31.08.1966 МС Лазуткин В.И. Липецкая область
5 СТАРЫХ Юрий 11.05.1957 МСМК Севостьянов И.В. Липецкая область
6 СИРАЕВ Инсаф 30.04.1997 2 Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф. Р.Татарстан
7 МАМЕКА Максим 23.11.1984 КМС Гнусочкин И.В. Московская область
8 ШМУЙЛО Иван 28.05.1998 МС Гаврилова О.В. Р.Карелия
9 ЛУШНИКОВ Александр 13.08.2007 1 Поздин В.В. Челябинская область
10 КРАСНИКОВ Сергей 12.12.1957 МС Боев Д.В. Орловская область
11 ШАМАНОВ Нияз 01.04.2002 КМС Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф. Р.Татарстан
12 НОВИКОВ Виктор 04.01.1988 1 Нырков А.Н. Пензенская область
13 ШАФИГУЛЛИН Фаиль 28.02.1992 КМС Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф. Р.Татарстан
14 ЗАБАЕВ Валерий 17.05.1977 1 Поздин В.В. Челябинская область

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Тренер Субъект
1 СЛАЩИЛИН Алексей 20.10.1999 МС Глазов В.В. Москва
2 ЛУКЬЯНОВ Павел 17.08.1979 МСМК Вишняков В.Н. Москва
3 КАРПОВ Иван 07.08.1997 МС Поздин В.В. Челябинская область
4 ГОНОБИН Михаил 29.06.1988 КМС Гонобина Г.Б. Оренбургская область
5 ТАВРОВ Евгений 26.12.1991 МС Боев Д.В. Орловская область
6 СУХАРНИКОВ Никита 16.04.1999 МС Глазов В.В. Москва
7 ЛАЗУТКИН Владимир 01.09.1971 КМС  Старых Ю.А. Липецкая область
8 ЧУБАСОВ Сергей 21.08.1983 1 Борисова И.В. Тверская область
9 БАБИКОВ Андрей 21.02.1970 КМС Поздин В.В. Челябинская область
10 ЖУЧКОВ Сергей 20.12.1981 МС Гнусочкин И.В. Московская область
11 НАКОЗИН Александр 15.07.1973 1 Бабошин А.Г. Архангельская область
12 ИВАНОВ Владимир 09.03.1974 2 Зейгман В.А. Московская область
13 ЕМЕЛЬЯНОВ Александр 16.08.1993 КМС Байракова О.В. Р.Башкортостан
14 БАРКОВ Владимир 24.10.1978 2 Терехов А.И. Ростовская область
15 ЖУК Ярослав 31.10.2009 2 Лазуткин В.И. Липецкая область
16 РАХМЕТОВ Вадим 09.09.1989 КМС Кирпичников  Н.Н. Саратовская область

МУЖЧИНЫ 8 КЛАСС

МУЖЧИНЫ 9 КЛАСС

МУЖЧИНЫ 10 КЛАСС

Главный судья, судья МК(СВК)

Главный секретарь, судья МК(СВК)

И.В.Борисова (г.Тверь)

Е.А.Куринец (г.Пенза)
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Кубок России по настольному теннису

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Тренер Субъект
1 АЛИЕВА Маляк 08.03.1995 ЗМС Кирпичников Н.Н. Саратовская область
2 ЧЕБАНИКА Раиса 05.07.1964 ЗМС Костина О.И. Московская область
3  ГОНОБИНА Гульмира 27.10.1989 МС Гонобин М.А.,Жарко Р.Ж. Оренбургская область
4 ФАТТАХОВА Фатьма 13.08.1976 МС Лосева А.Ю. Санкт-Петербург
5 ЧИЖОВА Марина 09.02.1978 МС Севостьянов И.В. Липецкая область
6 НЕСТЕРЕНКО Светлана 30.11.1966 МС Костина О.И. Москва
7 БАРИЛОВА Дарья 13.04.1996 2 Терехов А.И. Ростовская область
8 КАРИМОВА Сабрина 24.10.1989 КМС Парфенова Л.В. Саратовская область
9 СОТНИКОВА Людмила 03.01.2000 2 Орлов Э.Е. Новосибирская область
10 АЛЕКСЕЕВА Татьяна 28.04.1989 1 Нырков А.Н. Пензенская область

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Тренер Субъект
1 РОДЫГИНА Милана 22.04.2007 МС Бабошин А.Г. Архангельская область
2 ГИЛЬМАНОВА Диана 04.10.1993 МС Байракова О.В. Р.Башкортостан
3 САИТОВА Мария 20.01.1987 МС Бабошин А.Г. Архангельская область
4 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 МС Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф. Р. Татарстан
5 ПОТАПЕНКО Наталья 01.06.1983 КМС Пешко О.В. Калининградская область
6 НАЗАРОВА Мадина 22.03.2002 КМС Байракова О.В. Р. Башкортостан
7 АБКОВИЧ Юлия 09.09.2005 1 Сухарников Н.И. Москва
8 ШАЙГАН Алена 10.11.1997 КМС Парфенова Л.В. Саратовская область
9 ВИНОГРАДОВА Нина 29.02.1964 КМС Головин Ю.Ю. Московская область
10 КРЕМНЕВА Ольга 02.06.1981 КМС Потыльчак И.В. Тульская область

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Тренер Субъект
1 ЛИТВИНЕНКО Елена 15.12.1987 МСМК Хорошилова Е.В. Санкт-Петербург
2 ЗАЙЦЕВА Елизавета 18.01.2001 МС Зайцев А.В. Нижегородская область
3 ЗОРИНА Анастасия 31.08.1995 МС Лосева А.Ю. Санкт-Петербург
4 ОГАНИСЯН Нарина 15.01.1985 КМС Кирпичников Н.Н. Саратовская область
5 ШАЙДУЛЛИНА Элина 20.11.2007 КМС Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф. Р. Татарстан
6 СЕРГЕЕНКО Светлана 02.04.1971 МС Головин Ю.Ю. Московская область
7 ЧУМАКОВА Мария 11.12.2000 КМС Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф. Р.Татарстан
8 ТЕРУКОВА Виолетта 10.04.2006 2 Гаврилова О.В. Р.Карелия
9 ИСМАГИЛОВА Гульназ 06.01.2001 КМС Исмаилов Ф.У. Р. Татарстан
10 ХАЛИКОВА Зарина 19.05.2005 КМС Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф. Р.Татарстан

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Тренер Субъект
1 ГОРШКАЛЕВА Ольга 21.07.1985 МСМК Лосева А.Ю. Санкт-Петербург
2 КУЧЕРУК Дарина 03.11.2007 КМС Бабошин А.Г. Архангельская область
3 ЕПИШКИНА Елена 05.11.1964 МС Хорошилова Е.В. Санкт-Петербург
4 СУШКОВА Ульяна 24.12.2001 КМС Поздин В.В. Челябинская область
5 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 КМС Исмаилов Ф.У. Р.Татарстан

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Тренер Субъект
1 КОСТЕНЕВИЧ Анастасия 30.11.1987 МСМК Лосева А.Ю.,Костеневич Л.М. Санкт-Петербург
2 КАРМАЕВА Инна 26.10.1968 МСМК Байракова О.В. Р. Башкортостан
3 ИЩЕНКО Екатерина 16.06.1990 КМС Исмаилов Ф.У. Р.Татарстан
4 КАБАНОВА Елена 07.10.2003 КМС Глазов В.В. Москва
5 УХАБОВА Милена 18.07.2008 1 Борисова И.В. Тверская область
6 СОЛОВЬЕВА Марина 06.10.1974 КМС Байракова О.В. Р.Башкортостан

ЖЕНЩИНЫ 10 КЛАСС

ЖЕНЩИНЫ 6 класс

ЖЕНЩИНЫ 7 КЛАСС

ЖЕНЩИНЫ 8 КЛАСС

ЖЕНЩИНЫ 9 КЛАСС

Главный судья, судья МК(СВК)

Главный секретарь, судья МК(СВК)

И.В.Борисова (г.Тверь)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



г. Саратов

№ Игрок А Игрок В Субъекты РФ
1 ЯКОВЛЕВ Артем ЭСАУЛОВ Александр Саратовская область-Саратовская область
2 САУНИН Алексей ХУСНУЛЛИН Тимур Саратовская область-Челябинская область
3 САФИУЛЛИН Динар БАЙРАМАЛОВ Леонид Р. Башкортостан-Р.Башкортостан
4 ГАМОВ Евгений АСЛАНЯН Арутюн Липецкая область-Москва
5 ДОМАНЕВСКИЙ Даниил БЕДАРЬКОВ Вадим Кемеровская область-Кемеровская область
6 САМСОНОВ Алексей РЫЖКОВ Александр Иркутская область-Р. Адыгея
7 КУСТОВ Дмитрий БЕГОУЛЕВ Матвей Московская область-Архангельская область
8 ПАЛИН Денис ИСМАИЛОВ Данат Саратовская область-Саратовская область
9 АНИКАНОВ Владимир ЩЕКАЛЕВ Александр Свердловская область-Свердловская область

10 ОБЁРТЫШЕВ Аркадий ИВАНОВ Максим Новосибирская область-Челябинская область
11 ТУМАНОВ Матвей РУДОЙ Максим Ростовская область-Ростовская область
12 НЕБОГИН Константин СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил Иркутская область-Иркутская область
13 ГУСЬКОВ Олег ЛУКАШЕНКО Вадим Р.Крым-Р. Крым
14 ОСАДЧЕВ Никита КЛУБОВ Владимир Челябинская область-Вологодская область
15 ЗАХОВАЕВ Владимир ДОРОХОВ Александр Тульская область-Тульская область
16 ТРАПЕЗНИКОВ Виктор ЧАПУРИН Анатолий Костромская область-Р.Адыгея
17 ЧУДАКОВ Евгений ВАСИЛЬЕВ Владислав Саратовская область-Саратовская область

1 НОЗДРУНОВ Юрий РОЖКОВ Даниил Орловская обл-Московская обл-Москва
2 КАРПОВ Иван НОВИКОВ Никита Челябинская область-Челябинская область
3 МАМАЗАКИРОВ Тимурлан СИРАЕВ Инсаф Москва-Р.Татарстан
4 ЛУКЬЯНОВ Павел КУБАРЬ Олег Москва-Москва
5 НАЗАРКИН Максим СЛАЩИЛИН Алексей Москва-Москва
6 КОЙНОВ Захар ТАВРОВ Евгений Кемеровская область-Орловская область
7 ШМУЙЛО Иван МАМЕКА Максим Р.Карелия-Московская область
8 СУХАРНИКОВ Никита СТУЛОВ Никита Москва-Ярославская область
9 СТАРЫХ Юрий КОНДАУРОВ Валерий Липецкая область-Липецкая область

10 ЛАЗУТКИН Владимир ТОКАРЬ Андрей Липецкая область-Липецкая область
11 ЧУБАСОВ Сергей ИВАНОВ Александр Тверская область-Тверская область
12 НОВИКОВ Виктор МЯКИНЬКОВ Иван Пензенская область-Пензенская область
13 ДАВЫДОВ Родион ЖУЧКОВ Сергей Р.Бурятия-Московская область
14 КУЗЬМЕНКО Артем ЖУК Ярослав Липецкая область-Липецкая область
15 КАДЕРОВ Владислав САПАРОВ Руслан Р.Татарстан-Р.Татарстан
16 БИКБУЛАТОВ Руслан ЕМЕЛЬЯНОВ Александр Р.Башкортостан-Р.Башкортостан
17 ЛУШНИКОВ Александр ЗАБАЕВ Валерий Челябинская область-Челябинская область
18 НАКОЗИН Александр ШИПАЁВ Дмитрий Архангельская область-Нижегородская область
19 ШАФИГУЛЛИН Фаиль ШАМАНОВ Нияз Р.Татарстан-Р.Татарстан
20 ОКОРОКОВ Владимир БАРКОВ Владимир Ростовская область-Ростовская область
21 ГРИБАНОВ Никита ГИЛЬМИЕВ Ильмир ЯНАО-Р.Татарстан
22 МОСКАЛЕВ Валерий ТОКМОВ Владимир Р.Хакасия-Р.Хакасия
23 ЛИСИЦКИЙ Роман ИВАНОВ Владимир Москва-Московская область
24 КУТУБУЛАТОВ Матвей БАБИКОВ Андрей Челябинская область-Челябинская область

1 ЧЕБАНИКА Раиса ЗАЙЦЕВА Елизавета Московская область-Нижегородская область
2 ПОТАПЕНКО Наталья ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина Калининградская область-Р. Татарстан
3 АЛИЕВА Маляк ОГАНИСЯН Нарина Саратовская область-Саратовская область
4 ЗОРИНА Анастасия ФАТТАХОВА Фатьма Санкт-Петербург-Санкт-Петербург
5 САИТОВА Мария РОДЫГИНА Милана Архангельская область-Архангельская область
6 ТЕРУКОВА Виолетта ЧИЖОВА Марина Р.Карелия-Липецкая область
7 НАЗАРОВА Мадина ВИНОГРАДОВА Нина Р. Башкортостан-Московская область
8 КАРИМОВА Сабрина ШАЙГАН Алена Саратовская область-Саратовская область
9 КРЕМНЕВА Ольга АЛЕКСЕЕВА Татьяна Тульская область-Пензенская область

И.В.Борисова (г.Тверь)

Е.А.Куринец (г. Пенза)

Кубок России по настольному теннису

03-07 июля 2023 г.

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"

Главный судья, судья МК(ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   

Парный разряд. Мужчины. MS14

Парный разряд. Мужчины. MS18

Парный разряд. Женщины. WS14

спорта  лиц  с ПОДА



г. Саратов

Кубок России по настольному теннису

03-07 июля 2023 г.

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   

спорта  лиц  с ПОДА

1 КОСТЕНЕВИЧ Анастасия ЛИТВИНЕНКО Елена Санкт-Петербург-Санкт-Петербург
2 ГОРШКАЛЕВА Ольга ЕПИШКИНА Елена Санкт-Петербург-Санкт-Петербург
3 ГИЛЬМАНОВА Диана СОЛОВЬЕВА Марина Р.Башкортостан-Р.Башкортостан
4 ИЩЕНКО Екатерина ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Р.Татарстан-Р.Татарстан
5 КАРМАЕВА Инна КУЧЕРУК Дарина Р. Башкортостан-Архангельская область
6 КАБАНОВА Елена СУШКОВА Ульяна Москва-Челябинская область
7 ЧУМАКОВА Мария ШАЙДУЛЛИНА Элина Р.Татарстан-Р. Татарстан
8 БАРИЛОВА Дарья УХАБОВА Милена Ростовская область-Тверская область
9 ИСМАГИЛОВА Гульназ ХАЛИКОВА Зарина Р. Татарстан-Р.Татарстан

1 НОЗДРУНОВ Юрий ЛИТВИНЕНКО Елена Орловская обл-Московская обл-Санкт-Петербург
2 РОЖКОВ Даниил ЗАЙЦЕВА Елизавета Москва-Нижегородская область
3 КАРПОВ Иван  ГОНОБИНА Гульмира Челябинская область-Оренбургская область
4 ЯКОВЛЕВ Артем АЛИЕВА Маляк Саратовская область-Саратовская область
5 САУНИН Алексей ГОРШКАЛЕВА Ольга Саратовская область-Санкт-Петербург
6 СЛАЩИЛИН Алексей РОДЫГИНА Милана Москва-Архангельская область
7 МАМАЗАКИРОВ Тимурлан ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина Москва-Р. Татарстан
8 БАЙРАМАЛОВ Леонид ГИЛЬМАНОВА Диана Р.Башкортостан-Р.Башкортостан
9 НАЗАРКИН Максим КОСТЕНЕВИЧ Анастасия Москва-Санкт-Петербург

10 НОВИКОВ Никита ЗОРИНА Анастасия Челябинская область-Санкт-Петербург
11 ХУСНУЛЛИН Тимур ИЩЕНКО Екатерина Челябинская область-Р.Татарстан
12 ГОНОБИН Михаил ПОТАПЕНКО Наталья Оренбургская область-Калининградская область
13 САФИУЛЛИН Динар СОЛОВЬЕВА Марина Р. Башкортостан-Р.Башкортостан
14 ТОКАРЬ Андрей КАРМАЕВА Инна Липецкая область-Р. Башкортостан
15 КУБАРЬ Олег ЕПИШКИНА Елена Москва-Санкт-Петербург
16 МАМЕКА Максим СЕРГЕЕНКО Светлана Московская область-Московская область
17 ЭСАУЛОВ Александр ОГАНИСЯН Нарина Саратовская область-Саратовская область
18 ДОМАНЕВСКИЙ Даниил ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Кемеровская область-Р.Татарстан
19 ПАЛИН Денис ШАЙДУЛЛИНА Элина Саратовская область-Р. Татарстан
20 СТУЛОВ Никита КАБАНОВА Елена Ярославская область-Москва
21 СУХАРНИКОВ Никита АБКОВИЧ Юлия Москва-Москва
22 ШМУЙЛО Иван ТЕРУКОВА Виолетта Р.Карелия-Р.Карелия
23 АСЛАНЯН Арутюн НАЗАРОВА Мадина Москва-Р. Башкортостан
24 ГАМОВ Евгений ЧИЖОВА Марина Липецкая область-Липецкая область
25 ЖУЧКОВ Сергей ВИНОГРАДОВА Нина Московская область-Московская область
26 КАДЕРОВ Владислав КУЧЕРУК Дарина Р.Татарстан-Архангельская область
27 ЧУБАСОВ Сергей АЛЕКСЕЕВА Татьяна Тверская область-Пензенская область
28 КУТУБУЛАТОВ Матвей СУШКОВА Ульяна Челябинская область-Челябинская область
29 ЩЕКАЛЕВ Александр УХАБОВА Милена Свердловская область-Тверская область
30 ОБЁРТЫШЕВ Аркадий САИТОВА Мария Новосибирская область-Архангельская область
31 ШАМАНОВ Нияз ХАЛИКОВА Зарина Р.Татарстан-Р.Татарстан
32 ИСМАИЛОВ Данат КАРИМОВА Сабрина Саратовская область-Саратовская область
33 ЛИСИЦКИЙ Роман ЧУМАКОВА Мария Москва-Р.Татарстан
34 БАРКОВ Владимир БАРИЛОВА Дарья Ростовская область-Ростовская область
35 ГИЛЬМИЕВ Ильмир ИСМАГИЛОВА Гульназ Р.Татарстан-Р. Татарстан
36 ЗАХОВАЕВ Владимир КРЕМНЕВА Ольга Тульская область-Тульская область
37 ЧУДАКОВ Евгений ШАЙГАН Алена Саратовская область-Саратовская область

Главный судья, судья МК(ССВК) И.В.Борисова (г.Тверь)

Главный секретарь, судья МК (ССВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

Парный разряд. Женщины. WS20

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. XS17



03-07 июля 2023 г.

# О С М
2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

# О С М
2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

# О С М
2 2  

1 2  

1 1  

   

# О С М
2 2  

1 2  

1 1  

   

Кубок России по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

   
4 0

30 - 3 2 - 3  
3 2АСЛАНЯН А.-НАЗАРОВА М.

0 0

Москва-Р. Башкортостан

20 - 3 -9,-5,9,13,8  
2 3

11,2,6 10,4,9  
1 4ЯКОВЛЕВ А.-АЛИЕВА М.

МАМЕКА М.-СЕРГЕЕНКО С. Московская область-
Московская область

Саратовская область-
Саратовская область

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. ХS17.Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

30 - 3 0 - 3  
3 2ШМУЙЛО И.-ТЕРУКОВА В.

0

Р.Карелия-Р.Карелия

0

20 - 3 2,5,6  
2 3

110,3,7 4,5,2  
1 4РОЖКОВ Д.-ЗАЙЦЕВА Е.

ЭСАУЛОВ А.-ОГАНИСЯН Н.

Москва-Нижегородская область

Саратовская область-
Саратовская область

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. ХS17.Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3 40 - 3 0 - 3 2 - 3
4 ИСМАИЛОВ Д.-КАРИМОВА С. Саратовская область-

Саратовская область

5 20 - 3 -13,-7,4,9,8 -6,4,4,-11,6
3 СУХАРНИКОВ Н.-АБКОВИЧ Ю. Москва-Москва

4 30 - 3 2 - 3 9,3,7
2 ПАЛИН Д.-ШАЙДУЛЛИНА Э. Саратовская область-Р. 

Татарстан

6 17,10,9 7,6,4 7,6,7
1 КАРПОВ И.-ГОНОБИНА Г. Челябинская область-

Оренбургская область

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. ХS17.Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

3 40 - 3 0 - 3 0 - 3
4 ЧУДАКОВ Е.-ШАЙГАН А. Саратовская область-Саратовская область

4 31 - 3 0 - 3 7,2,6
3 ГАМОВ Е.-ЧИЖОВА М. Липецкая область-Липецкая 

область

5 20 - 3 5,8,5 9,2,5
2 СТУЛОВ Н.-КАБАНОВА Е. Ярославская область-Москва

Фамилия Имя Субъект 1 2 3

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. ХS17.Квалификационные соревнования. Группа 1

Орловская обл-Московская обл-
Санкт-Петербург 6 14,8,7 -8,2,5,8 4,2,1

4

1 НОЗДРУНОВ Ю.-ЛИТВИНЕНКО Е.

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

г. Саратов

Главный судья,судья МК(ССВК)

Главный секретарь, судья МК(ССВК)

Борисова И.В. (г.Тверь)

Куринец Е.А. (г.Пенза)



03-07 июля 2023 г.

Кубок России по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

г. Саратов

# О С М
2 2  

1 1  

1 2  

   

# О С М
2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2

# О С М
2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

# О С М
1 2 2

2 2 2

1 1 2

1 1 1

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. ХS17.Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1 САУНИН А.-ГОРШКАЛЕВА О. Саратовская область-Санкт-
Петербург 4 110,8,10 6,3,1  

2 ДОМАНЕВСКИЙ Д.-ФАЙЗУТДИНОВА С. Кемеровская область-
Р.Татарстан 2 30 - 3 2 - 3  

3 ЖУЧКОВ С.-ВИНОГРАДОВА Н. Московская область-
Московская область 3 20 - 3 9,-9,7,-9,9  

4 0 0 0
   

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. ХS17.Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1 СЛАЩИЛИН А.-РОДЫГИНА М. Москва-Архангельская область 6 1-8,8,-6,7,2 7,4,12 4,9,4

2 ТОКАРЬ А.-КАРМАЕВА И. Липецкая область-Р. 
Башкортостан 5 22 - 3 7,4,5 7,-7,-8,3,5

3 КУТУБУЛАТОВ М.-СУШКОВА У. Челябинская область-
Челябинская область 3 40 - 3 0 - 3 2 - 3

4 БАРКОВ В.-БАРИЛОВА Д. Ростовская область-Ростовская 
область 4 30 - 3 2 - 3 7,-6,-9,11,2

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. ХS17.Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1 НАЗАРКИН М.-КОСТЕНЕВИЧ А. Москва-Санкт-Петербург 6 15,8,3 -9,-6,5,9,5 6,1,2

2 САФИУЛЛИН Д.-СОЛОВЬЕВА М. Р. Башкортостан-
Р.Башкортостан 4 30 - 3 0 - 3 2,7,3

3 КАДЕРОВ В.-КУЧЕРУК Д. Р.Татарстан-Архангельская 
область 5 22 - 3 9, 7, 16 3,4,6

4,9,7 1,7,3

2 КУБАРЬ О.-ЕПИШКИНА Е. Москва-Санкт-Петербург 6 17, 8, 8 5,6,4 3,3,3

4 ЗАХОВАЕВ В.-КРЕМНЕВА О. Тульская область-Тульская 
область 3 40 - 3 0 - 3 0 - 3

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. ХS17.Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3 ЩЕКАЛЕВ А.-УХАБОВА М. Свердловская область-
Тверская область 4 30 - 3 0 - 3 3,-7,6,5

4 ГИЛЬМИЕВ И.-ИСМАГИЛОВА Г. Р.Татарстан-Р. Татарстан 3 40 - 3 0 - 3 1 - 3

1 НОВИКОВ Н.-ЗОРИНА А. Челябинская область-Санкт-
Петербург 5 20 - 3

Главный судья,судья МК(ССВК)

Главный секретарь, судья МК(ССВК)

Борисова И.В. (г.Тверь)

Куринец Е.А. (г.Пенза)



03-07 июля 2023 г.

Кубок России по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

г. Саратов

# О С М
1 2 2

2 2 2

1 1 2

1 1 1

# О С М
1 2 2

2 2 2

1 1 2

1 1 1
4 ШАМАНОВ Н.-ХАЛИКОВА З. Р.Татарстан-Р.Татарстан 3 40 - 3 0 - 3 0 - 3

3 ОБЁРТЫШЕВ А.-САИТОВА М. Новосибирская область-
Архангельская область 4 30 - 3 0 - 3 3,2,0

2 ХУСНУЛЛИН Т.-ИЩЕНКО Е. Челябинская область-
Р.Татарстан 6 1-7,9,2,15 9,11,8 3,3,8

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. ХS17.Квалификационные соревнования. Группа 10
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 БАЙРАМАЛОВ Л.-ГИЛЬМАНОВА Д. Р.Башкортостан-Р.Башкортостан 5 21 - 3 6,8,7 4,4,3

4 ЛИСИЦКИЙ Р.-ЧУМАКОВА М. Москва-Р.Татарстан 3 40 - 3 0 - 3 1 - 3

3 ЧУБАСОВ С.-АЛЕКСЕЕВА Т. Тверская область-Пензенская 
область 4 30 - 3 0 - 3 -3,8,6,8

2 ГОНОБИН М.-ПОТАПЕНКО Н. Оренбургская область-
Калининградская область 6 1-7,-9,7,4,6 9,3,4 5,6,5

Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины. ХS17.Квалификационные соревнования. Группа 9
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 МАМАЗАКИРОВ Т.-ГОРОХОВАТЧЕНКО Г. Москва-Р. Татарстан 5 22 - 3 6,3,6 7,4,7

Главный судья,судья МК(ССВК)

Главный секретарь, судья МК(ССВК)

Борисова И.В. (г.Тверь)

Куринец Е.А. (г.Пенза)



03-07 июля 2023 г.

Кубок России по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

г. Саратов

# О С М
2 2  

1 2  

1 1  

   

# О С М
2 2  

1 2  

1 1  

   

# О С М
2 2  

1 2  

1 1  

   

# О С М
1 2 2

2 2 2

1 1 2

1 1 1
4 ТРАПЕЗНИКОВ В.-ЧАПУРИН А. Костромская область-Р.Адыгея 3 41 - 3 0 - 3 0 - 3

3 ОСАДЧЕВ Н.-КЛУБОВ В. Челябинская область-
Вологодская область 4 31 - 3 2 - 3 4,5,7

2 КУСТОВ Д.-БЕГОУЛЕВ М. Московская область-
Архангельская область 6 112, 10, 9 7,-10,-5,16,7 6,6,3

Парный разряд. Мужчины.MS14.Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 ГАМОВ Е.-АСЛАНЯН А. Липецкая область-Москва 5 20 - 3 4,-6,12,9 7,-6,6,8

4 0 0 0
   

3 ГУСЬКОВ О.-ЛУКАШЕНКО В. Р.Крым-Р. Крым 2 30 - 3 0 - 3  

2 ПАЛИН Д.-ИСМАИЛОВ Д. Саратовская область-
Саратовская область 3 21 - 3 8,3,4  

Парный разряд. Мужчины.MS14.Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 САФИУЛЛИН Д.-БАЙРАМАЛОВ Л. Р. Башкортостан-
Р.Башкортостан 4 1-8,10,7,5 3,1,4  

4 0 0 0
   

3 НЕБОГИН К.-СЕРЕБРЕННИКОВ М. Иркутская область-Иркутская 
область 2 30 - 3 1 - 3  

2 АНИКАНОВ В.-ЩЕКАЛЕВ А. Свердловская область-
Свердловская область 3 20 - 3 -9,5,2,6  

Парный разряд. Мужчины.MS14.Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 САУНИН А.-ХУСНУЛЛИН Т. Саратовская область-
Челябинская область 4 18,3,7 2,3,4  

4 0 0 0
   

3 ТУМАНОВ М.-РУДОЙ М. Ростовская область-Ростовская 
область 2 30 - 3 0 - 3  

2 ОБЁРТЫШЕВ А.-ИВАНОВ М. Новосибирская область-
Челябинская область 3 20 - 3 5,3,4  

Парный разряд. Мужчины.MS14.Квалификационные соревнования. Группа 1
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 ЯКОВЛЕВ А.-ЭСАУЛОВ А. Саратовская область-
Саратовская область 4 15,10,9 9,4,8  

Главный судья,судья МК(ССВК)

Главный секретарь, судья МК(ССВК)

Борисова И.В. (г.Тверь)

Куринец Е.А. (г.Пенза)



03-07 июля 2023 г.

Кубок России по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

г. Саратов

# О С М
2 2

1 2

1 1

4 ЗАХОВАЕВ В.-ДОРОХОВ А. Тульская область-Тульская 
область 0

3 ЧУДАКОВ Е.-ВАСИЛЬЕВ В. Саратовская область-
Саратовская область 2 30 - 3 0 - 3

2 ДОМАНЕВСКИЙ Д.-БЕДАРЬКОВ В. Кемеровская область-
Кемеровская область 3 20 - 3 3,7,4

Парный разряд. Мужчины.MS14.Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 САМСОНОВ А.-РЫЖКОВ А. Иркутская область-Р. Адыгея 4 110,6,8 2,5,10

Главный судья,судья МК(ССВК)

Главный секретарь, судья МК(ССВК)

Борисова И.В. (г.Тверь)

Куринец Е.А. (г.Пенза)



03-07 июля 2023 г.

Кубок России по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

г. Саратов

# О С М
2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

# О С М
2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

# О С М
2 2 2

1 1 1

1 2 2

1 2 1

# О С М
2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1
4 МОСКАЛЕВ В.-ТОКМОВ В. Р.Хакасия-Р.Хакасия 3 40 - 3 0 - 3 0 - 3

3 КАДЕРОВ В.-САПАРОВ Р. Р.Татарстан-Р.Татарстан 4 30 - 3 0 - 3 7,5,5

2 ЛАЗУТКИН В.-ТОКАРЬ А. Липецкая область-Липецкая 
область 5 20 - 3 8,6,5 1,6,12

Парный разряд. Мужчины.MS18.Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 ЛУКЬЯНОВ П.-КУБАРЬ О. Москва-Москва 6 15,3,4 9,6,6 4,4,1

4 ШАФИГУЛЛИН Ф.-ШАМАНОВ Н. Р.Татарстан-Р.Татарстан 4 30 - 3 8, 7, 3 1 - 3

3 БИКБУЛАТОВ Р.-ЕМЕЛЬЯНОВ А. Р.Башкортостан-Р.Башкортостан 5 20 - 3 9, 10, 5 9,2,-7,13

2 НОВИКОВ В.-МЯКИНЬКОВ И. Пензенская область-Пензенская 
область 3 40 - 3 0 - 3 0 - 3

Парный разряд. Мужчины.MS18.Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 МАМАЗАКИРОВ Т.-СИРАЕВ И. Москва-Р.Татарстан 6 19,6,8 2,5,4 5,2,10

4 ЛИСИЦКИЙ Р.-ИВАНОВ В. Москва-Московская область 3 40 - 3 0 - 3 0 - 3

3 КУЗЬМЕНКО А.-ЖУК Я. Липецкая область-Липецкая 
область 4 30 - 3 1 - 3 5,5,7

2 СУХАРНИКОВ Н.-СТУЛОВ Н. Москва-Ярославская область 5 21 - 3 -8,8,8,6 5,6,7

Парный разряд. Мужчины.MS18.Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 КАРПОВ И.-НОВИКОВ Н. Челябинская область-
Челябинская область 6 1-8,7,10,7 8,5,7 5,6,4

4 КУТУБУЛАТОВ М.-БАБИКОВ А. Челябинская область-
Челябинская область 3 40 - 3 1 - 3 0 - 3

3 ДАВЫДОВ Р.-ЖУЧКОВ С. Р.Бурятия-Московская область 5 20 - 3 7, 4, 6 8,7,8

2 ЧУБАСОВ С.-ИВАНОВ А. Тверская область-Тверская 
область 4 30 - 3 0 - 3 11,6,-5,7

Парный разряд. Мужчины.MS18.Квалификационные соревнования. Группа 1
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 НОЗДРУНОВ Ю.-РОЖКОВ Д. Орловская обл-Московская обл-
Москва 6 11,3,1 3,3,3 5,9,3

Главный судья,судья МК(ССВК)

Главный секретарь, судья МК(ССВК)

Борисова И.В. (г.Тверь)

Куринец Е.А. (г.Пенза)



03-07 июля 2023 г.

Кубок России по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

г. Саратов

# О С М
2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

# О С М
2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2
4 ОКОРОКОВ В.-БАРКОВ В. Ростовская область-Ростовская 

область 4 31 - 3 0 - 3 8,8,-6,6

3 НАКОЗИН А.-ШИПАЁВ Д. Архангельская область-
Нижегородская область 3 40 - 3 1 - 3 1 - 3

2 ШМУЙЛО И.-МАМЕКА М. Р.Карелия-Московская область 5 21 - 3 7,2,-8,4 9,15,4

Парный разряд. Мужчины.MS18.Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 КОЙНОВ З.-ТАВРОВ Е. Кемеровская область-
Орловская область 6 14,3,-7,11 9,4,10 6,-7,6,9

4 ГРИБАНОВ Н.-ГИЛЬМИЕВ И. ЯНАО-Р.Татарстан 3 40 - 3 0 - 3 1 - 3

3 ЛУШНИКОВ А.-ЗАБАЕВ В. Челябинская область-
Челябинская область 4 30 - 3 0 - 3 -3,7,11,9

2 СТАРЫХ Ю.-КОНДАУРОВ В. Липецкая область-Липецкая 
область 5 20 - 3 8,5,5 2,5,6

Парный разряд. Мужчины.MS18.Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 НАЗАРКИН М.-СЛАЩИЛИН А. Москва-Москва 6 17,5,8 4,8,6 1,3,3

Главный судья,судья МК(ССВК)

Главный секретарь, судья МК(ССВК)

Борисова И.В. (г.Тверь)

Куринец Е.А. (г.Пенза)



03-07 июля 2023 г.

Кубок России по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

г. Саратов

# О С М
2 2  

1 1  

1 2  

   

# О С М
1 2  

2 2  

1 1  

   

# О С М
2 2  

1 2  

1 1  

   
4 0 0 0

   

3 КРЕМНЕВА О.-АЛЕКСЕЕВА Т. Тульская область-Пензенская 
область 2 30 - 3 0 - 3  

2 ЗОРИНА А.-ФАТТАХОВА Ф. Санкт-Петербург-Санкт-
Петербург 3 21 - 3 8,10,8  

Парный разряд.ЖЕНЩИНЫ.WS14.Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 АЛИЕВА М.-ОГАНИСЯН Н. Саратовская область-
Саратовская область 4 16,-9,7,8 4,7,6  

4 0 0 0
   

3 КАРИМОВА С.-ШАЙГАН А. Саратовская область-
Саратовская область 2 30 - 3 0 - 3  

2 САИТОВА М.-РОДЫГИНА М. Архангельская область-
Архангельская область 4 1-9,8,6,5 3,6,5  

Парный разряд.ЖЕНЩИНЫ.WS14.Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 ПОТАПЕНКО Н.-ГОРОХОВАТЧЕНКО Г. Калининградская область-Р. 
Татарстан 3 21 - 3 1,3,2  

4 0 0 0
   

3 НАЗАРОВА М.-ВИНОГРАДОВА Н. Р. Башкортостан-Московская 
область 3 21 - 3 5,-9,-11,6,9  

2 ТЕРУКОВА В.-ЧИЖОВА М. Р.Карелия-Липецкая область 2 31 - 3 2-3  

Парный разряд.ЖЕНЩИНЫ.WS14.Квалификационные соревнования. Группа 1
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 ЧЕБАНИКА Р.-ЗАЙЦЕВА Е. Московская область-
Нижегородская область 4 14,10,-8,6 4,8,-11,7  

Главный судья,судья МК(ССВК)

Главный секретарь, судья МК(ССВК)

Борисова И.В. (г.Тверь)

Куринец Е.А. (г.Пенза)



03-07 июля 2023 г.

Кубок России по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

г. Саратов

# О С М
2 2  

1 2  

1 1  

   

# О С М
2 2  

1 2  

1 1  

   

# О С М
1 2  

2 2  

1 1  

   

4 0 0 0
   

3 ИСМАГИЛОВА Г.-ХАЛИКОВА З. Р. Татарстан-Р.Татарстан 2 30 - 3 0 - 3  

2 КАРМАЕВА И.-КУЧЕРУК Д. Р. Башкортостан-Архангельская 
область 3 20 - 3 4,1,4  

Парный разряд.ЖЕНЩИНЫ.WS20.Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 ГОРШКАЛЕВА О.-ЕПИШКИНА Е. Санкт-Петербург-Санкт-
Петербург 4 18,9,5 3,1,3  

4 0 0 0
   

3 ЧУМАКОВА М.-ШАЙДУЛЛИНА Э. Р.Татарстан-Р. Татарстан 2 30 - 3 1 - 3  

2 КАБАНОВА Е.-СУШКОВА У. Москва-Челябинская область 3 20 - 3 9,-9,9,2  

Парный разряд.ЖЕНЩИНЫ.WS20.Квалификационные соревнования. Группа 1
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 КОСТЕНЕВИЧ А.-ЛИТВИНЕНКО Е. Санкт-Петербург-Санкт-
Петербург 4 14,8,5 5,6,2  

0 - 3 0 - 3  

Парный разряд.ЖЕНЩИНЫ.WS20.Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Субъект 1 2 3 4

1 ГИЛЬМАНОВА Д.-СОЛОВЬЕВА М. Р.Башкортостан-Р.Башкортостан 3 20 - 3 9,1,2  

4 0 0 0
   

2 ИЩЕНКО Е.-ФАЙЗУТДИНОВА С. Р.Татарстан-Р.Татарстан 4 16, 6, 7 0,6,6  

3 БАРИЛОВА Д.-УХАБОВА М. Ростовская область-Тверская 
область 2 3

Главный судья,судья МК(ССВК)

Главный секретарь, судья МК(ССВК)

Борисова И.В. (г.Тверь)

Куринец Е.А. (г.Пенза)



03-07 июля 2023 г.

1 ЧЕБАНИКА Р.-ЗАЙЦЕВА Е. Московская область-Нижегородская область

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
1

2 Х Калининградская область-Р. Татарстан

9

3 Х -

2

4 Х -

13

5 ПОТАПЕНКО Н.-ГОРОХОВАТЧЕНКО Г. Калининградская область-Р. Татарстан

3

6 Х -

10

7 Х -

4

8 АЛИЕВА М.-ОГАНИСЯН Н. Саратовская область-Саратовская область

15

9 ЗОРИНА А.-ФАТТАХОВА Ф. Санкт-Петербург-Санкт-Петербург

5

10 Х -

11

11 Х -

6

12 НАЗАРОВА М.-ВИНОГРАДОВА Н. Р. Башкортостан-Московская область

14

13 Х - -15

7

14 Х -

12

15 Х - -13 ЧЕБАНИКА Р.-ЗАЙЦЕВА Е. Московская область-Нижегородская область

16

-14 ЗОРИНА А.-ФАТТАХОВА Ф. Санкт-Петербург-Санкт-Петербург

8

16 САИТОВА М.-РОДЫГИНА М. Архангельская область-Архангельская область -16

г Главный судья, судья МК(ССВК) И.В.Борисова (г.Тверь) г1

с Главный секретарь, судья МК (ССВК) Е.А.Куринец (г. Пенза) с1

Кубок России по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ.WS14
ЧЕБАНИКА Р.-ЗАЙЦЕВА Е.

ЧЕБАНИКА Р.-ЗАЙЦЕВА Е.

Х

ПОТАПЕНКО Н.-ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.

3 - 1 (8,10,-9,6)

ПОТАПЕНКО Н.-ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.

ПОТАПЕНКО Н.-ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.

3 - 1 (12,4,-13,8)

1 место

АЛИЕВА М.-ОГАНИСЯН Н.

САИТОВА М.-РОДЫГИНА М.
3 - 1 (11,-8,9,6)

спорта  лиц  с ПОДА

г. Саратов
в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"

4 место
ЧЕБАНИКА Р.-ЗАЙЦЕВА Е.

САИТОВА М.-РОДЫГИНА М.

3 место
ЗОРИНА А.-ФАТТАХОВА Ф.

САИТОВА М.-РОДЫГИНА М. 3 - 1 (10,-9,8,11)

САИТОВА М.-РОДЫГИНА М.
3 - 2 (8,9,-7,-8,6) 2 место

ПОТАПЕНКО Н.-ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.

Х

ЗОРИНА А.-ФАТТАХОВА Ф.

ЗОРИНА А.-ФАТТАХОВА Ф.
3 - 2 (-9,9,-9,6,6)

НАЗАРОВА М.-ВИНОГРАДОВА Н.



03-07 июля 2023 г.

1 КОСТЕНЕВИЧ А.-ЛИТВИНЕНКО Е. Санкт-Петербург-Санкт-Петербург

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
1

2 Х Р. Башкортостан-Архангельская область

9

3 Х -

2

4 Х -

13

5 КАРМАЕВА И.-КУЧЕРУК Д. Р. Башкортостан-Архангельская область

3

6 Х -

10

7 Х -

4

8 ИЩЕНКО Е.-ФАЙЗУТДИНОВА С. Р.Татарстан-Р.Татарстан

15

9 ГИЛЬМАНОВА Д.-СОЛОВЬЕВА М. Р.Башкортостан-Р.Башкортостан

5

10 Х -

11

11 Х -

6

12 КАБАНОВА Е.-СУШКОВА У. Москва-Челябинская область

14

13 Х - -15

7

14 Х -

12

15 Х - -13 ИЩЕНКО Е.-ФАЙЗУТДИНОВА С. Р.Татарстан-Р.Татарстан

16

-14 КАБАНОВА Е.-СУШКОВА У. Москва-Челябинская область

8

16 ГОРШКАЛЕВА О.-ЕПИШКИНА Е. Санкт-Петербург-Санкт-Петербург -16

г Главный судья, судья МК(ССВК) И.В.Борисова (г.Тверь) г1

с Главный секретарь, судья МК (ССВК) Е.А.Куринец (г. Пенза) с1

Таблица результатов соревнований

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ.WS20

Кубок России по настольному теннису

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"

КОСТЕНЕВИЧ А.-ЛИТВИНЕНКО Е.

спорта  лиц  с ПОДА

г. Саратов

КОСТЕНЕВИЧ А.-ЛИТВИНЕНКО Е.

Х

КОСТЕНЕВИЧ А.-ЛИТВИНЕНКО Е.
3 - 1 (6,5,-6,9)

КАРМАЕВА И.-КУЧЕРУК Д.

4 место
КАБАНОВА Е.-СУШКОВА У.

ГОРШКАЛЕВА О.-ЕПИШКИНА Е.

3 место
ИЩЕНКО Е.-ФАЙЗУТДИНОВА С.

ГОРШКАЛЕВА О.-ЕПИШКИНА Е. 3 - 1 (2,-10,6,6)

ИЩЕНКО Е.-ФАЙЗУТДИНОВА С.

ГОРШКАЛЕВА О.-ЕПИШКИНА Е.
3 - 0 (9,10,2) 2 место

ГОРШКАЛЕВА О.-ЕПИШКИНА Е.

Х

ГИЛЬМАНОВА Д.-СОЛОВЬЕВА М.

КАБАНОВА Е.-СУШКОВА У.
3 - 2 (7,-4,6,-5,3)

КАБАНОВА Е.-СУШКОВА У.

КОСТЕНЕВИЧ А.-ЛИТВИНЕНКО Е.
3 - 1 (3,-8,2,6)

1 место

3 - 0 (7,13,7)

ИЩЕНКО Е.-ФАЙЗУТДИНОВА С.



1 ЯКОВЛЕВ А.-ЭСАУЛОВ А. Саратовская область-Саратовская область

2 ДОМАНЕВСКИЙ Д.-БЕДАРЬКОВ В. Кемеровская область-Кемеровская область 5

1

3 АНИКАНОВ В.-ЩЕКАЛЕВ А. Свердловская область-Свердловская область

4 ПАЛИН Д.-ИСМАИЛОВ Д. Саратовская область-Саратовская область 9

2

5 Х -

6

6 КУСТОВ Д.-БЕГОУЛЕВ М. Московская область-Архангельская область

11

7 САФИУЛЛИН Д.-БАЙРАМАЛОВ Л. Р. Башкортостан-Р.Башкортостан

8 Х - 7

3

9 САМСОНОВ А.-РЫЖКОВ А. Иркутская область-Р. Адыгея

10 ГАМОВ Е.-АСЛАНЯН А. Липецкая область-Москва 10

4

11 ОБЁРТЫШЕВ А.-ИВАНОВ М. Новосибирская область-Челябинская область -11

8

12 САУНИН А.-ХУСНУЛЛИН Т. Саратовская область-Челябинская область -9

12

с1 -10

г г1

с Главный судья, судья МК(ССВК) И.В.Борисова (г.Тверь) -12

Главный секретарь, судья МК (ССВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

Кубок России по настольному теннису

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"

Таблица результатов соревнований

спорта  лиц  с ПОДА

03-07 июля 2023 г. г. Саратов

3 - 0 (4,10,16)

3 - 0 (5,8,5)

3 - 0 (9,2,9)

1 место

ЯКОВЛЕВ А.-ЭСАУЛОВ А.

3 место

3 - 2 (9,-8,13,-9,7)

3 - 1 (11,-7,8,9)

ЯКОВЛЕВ А.-ЭСАУЛОВ А.

КУСТОВ Д.-БЕГОУЛЕВ М.

ЯКОВЛЕВ А.-ЭСАУЛОВ А.

ПАЛИН Д.-ИСМАИЛОВ Д.

ДОМАНЕВСКИЙ Д.-БЕДАРЬКОВ В.

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. MS14. 
ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

САФИУЛЛИН Д.-БАЙРАМАЛОВ Л.

КУСТОВ Д.-БЕГОУЛЕВ М.

САФИУЛЛИН Д.-БАЙРАМАЛОВ Л.

КУСТОВ Д.-БЕГОУЛЕВ М.

САУНИН А.-ХУСНУЛЛИН Т.

САУНИН А.-ХУСНУЛЛИН Т.

САФИУЛЛИН Д.-БАЙРАМАЛОВ Л.

САУНИН А.-ХУСНУЛЛИН Т.

ГАМОВ Е.-АСЛАНЯН А.

САМСОНОВ А.-РЫЖКОВ А.

4 место

2 место

3 - 0 (6,3,5)

3 - 2 (9,-7,7,-11,15)

3 - 0 (6,5,12)

3 - 0 (7,10,6)

3 - 1 (-3,8,3,7)



1 НОЗДРУНОВ Ю.-РОЖКОВ Д. Орловская обл-Московская обл-Москва

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
1

2 Х Липецкая область-Липецкая область

9

3 ЛАЗУТКИН В.-ТОКАРЬ А. Липецкая область-Липецкая область

2

4 КОЙНОВ З.-ТАВРОВ Е. Кемеровская область-Орловская область

13

5 СТАРЫХ Ю.-КОНДАУРОВ В. Липецкая область-Липецкая область

3

6 СУХАРНИКОВ Н.-СТУЛОВ Н. Москва-Ярославская область

10

7 Х -

4

8 МАМАЗАКИРОВ Т.-СИРАЕВ И. Москва-Р.Татарстан

15

9 ЛУКЬЯНОВ П.-КУБАРЬ О. Москва-Москва

5

10 Х -

11

11 БИКБУЛАТОВ Р.-ЕМЕЛЬЯНОВ А. Р.Башкортостан-Р.Башкортостан

6

12 ШМУЙЛО И.-МАМЕКА М. Р.Карелия-Московская область

14

13 НАЗАРКИН М.-СЛАЩИЛИН А. Москва-Москва -15

7

14 ДАВЫДОВ Р.-ЖУЧКОВ С. Р.Бурятия-Московская область

12

15 Х - -13 МАМАЗАКИРОВ Т.-СИРАЕВ И. Москва-Р.Татарстан

16

-14 ЛУКЬЯНОВ П.-КУБАРЬ О. Москва-Москва

8

16 КАРПОВ И.-НОВИКОВ Н. Челябинская область-Челябинская область -16

г Главный судья, судья МК(ССВК) И.В.Борисова (г.Тверь) г1

с Главный секретарь, судья МК (ССВК) Е.А.Куринец (г. Пенза) с1

4 место
МАМАЗАКИРОВ Т.-СИРАЕВ И.

КАРПОВ И.-НОВИКОВ Н.
3 - 2 (8,-7,-8,3,7)

3 место
ЛУКЬЯНОВ П.-КУБАРЬ О.

КАРПОВ И.-НОВИКОВ Н. 3 - 1 (-10,7,9,3)

КАРПОВ И.-НОВИКОВ Н.
3 - 2 (5,5,-3,-6,1) 2 место

НОЗДРУНОВ Ю.-РОЖКОВ Д.

НАЗАРКИН М.-СЛАЩИЛИН А.
3 - 0 (6,5,9)

ЛУКЬЯНОВ П.-КУБАРЬ О.

ЛУКЬЯНОВ П.-КУБАРЬ О.
3 - 0 (1,6,4)

ШМУЙЛО И.-МАМЕКА М.
3 - 1 (5,7,-9,5)

1 место
КАРПОВ И.-НОВИКОВ Н.

3 - 1 (9,-4,6,10)

МАМАЗАКИРОВ Т.-СИРАЕВ И.

МАМАЗАКИРОВ Т.-СИРАЕВ И.
3 - 0 (5,5,5)

СТАРЫХ Ю.-КОНДАУРОВ В.
3 - 0 (9,6,7)

НОЗДРУНОВ Ю.-РОЖКОВ Д.
3 - 1 (-6,7,5,3)

ЛАЗУТКИН В.-ТОКАРЬ А.
3 - 1 (8,-5,10,8)

НОЗДРУНОВ Ю.-РОЖКОВ Д.
3 - 0 (3,6,10)

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ.MS18
НОЗДРУНОВ Ю.-РОЖКОВ Д.

спорта  лиц  с ПОДА

03-07 июля 2023 г. г. Саратов

Кубок России по настольному теннису

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"

Таблица результатов соревнований



1 НОЗДРУНОВ Ю.-ЛИТВИНЕНКО Е. Орловская обл-Московская обл-Санкт-Петербург СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД
1 МУЖЧИНЫ.ЖЕНЩИНЫ.XS17

2 Х - ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

3 СУХАРНИКОВ Н.-АБКОВИЧ Ю. Москва-Москва 17

2

4 ЭСАУЛОВ А.-ОГАНИСЯН Н. Саратовская область-Саратовская область

5 ХУСНУЛЛИН Т.-ИЩЕНКО Е. Челябинская область-Р.Татарстан 25

3

6 Х -

7 Х - 18

4

8 СЛАЩИЛИН А.-РОДЫГИНА М. Москва-Архангельская область

9 НАЗАРКИН М.-КОСТЕНЕВИЧ А. Москва-Санкт-Петербург 29

5

10 Х -

11 Х - 19

6

12 МАМАЗАКИРОВ Т.-ГОРОХОВАТЧЕНКО Г. Москва-Р. Татарстан

13 НОВИКОВ Н.-ЗОРИНА А. Челябинская область-Санкт-Петербург 26

7

14 ЖУЧКОВ С.-ВИНОГРАДОВА Н. Московская область-Московская область

15 Х - 20

8

16 ЯКОВЛЕВ А.-АЛИЕВА М. Саратовская область-Саратовская область

17 РОЖКОВ Д.-ЗАЙЦЕВА Е. Москва-Нижегородская область

9 31

18 Х -

19 МАМЕКА М.-СЕРГЕЕНКО С. Московская область-Московская область 21

10

20 СТУЛОВ Н.-КАБАНОВА Е. Ярославская область-Москва

21 ТОКАРЬ А.-КАРМАЕВА И. Липецкая область-Р. Башкортостан 27

11

22 Х -

23 Х - 22

12

24 САУНИН А.-ГОРШКАЛЕВА О. Саратовская область-Санкт-Петербург

25 КУБАРЬ О.-ЕПИШКИНА Е. Москва-Санкт-Петербург 30

13

26 Х -

27 Х - 23

14

28 БАЙРАМАЛОВ Л.-ГИЛЬМАНОВА Д. Р.Башкортостан-Р.Башкортостан

29 ГОНОБИН М.-ПОТАПЕНКО Н. Оренбургская область-Калининградская область 28

15 -31

30 КАДЕРОВ В.-КУЧЕРУК Д. Р.Татарстан-Архангельская область

31 Х - 24

16 -29

32 КАРПОВ И.-ГОНОБИНА Г. Челябинская область-Оренбургская область 32

с1 -30

г Главный судья, судья МК(ССВК) И.В.Борисова (г.Тверь) г1
с Главный секретарь, судья МК (ССВК) Е.А.Куринец (г. Пенза) -32

Таблица результатов соревнований

Кубок России по настольному теннису

в рамках комплексных спортивных соревнований "ЛИП "Мы вместе.Спорт"
спорта  лиц  с ПОДА

03-07 июля 2023 г. г. Саратов

3 - 1 (-7,6,8,5)

3 - 2 (-8,3,-6,6,5)

3 - 0 (7,6,9)

3 - 0 (15,11,8)

3 - 1 (9,6,-8,5)

3 - 1 (6,-7,9,6)

3 - 1 (8,8,-10,10)

1 место

3 - 0 (7,8,7)

3 - 1 (8,7,-10,8)

3 - 1 (6,-10,2,6)

3 - 0 (9,4,3)

САУНИН А.-ГОРШКАЛЕВА О.

3 местоКАРПОВ И.-ГОНОБИНА Г.

НОЗДРУНОВ Ю.-ЛИТВИНЕНКО Е.

НОЗДРУНОВ Ю.-ЛИТВИНЕНКО Е.

СЛАЩИЛИН А.-РОДЫГИНА М.

НОЗДРУНОВ Ю.-ЛИТВИНЕНКО Е.

НАЗАРКИН М.-КОСТЕНЕВИЧ А.

НАЗАРКИН М.-КОСТЕНЕВИЧ А.

ЯКОВЛЕВ А.-АЛИЕВА М.

НОЗДРУНОВ Ю.-ЛИТВИНЕНКО Е.

САУНИН А.-ГОРШКАЛЕВА О.

РОЖКОВ Д.-ЗАЙЦЕВА Е.
3 - 0 (3,12,8)

3 - 0 (7,9,11)

3 - 0 (6,9,3)

САУНИН А.-ГОРШКАЛЕВА О.

САУНИН А.-ГОРШКАЛЕВА О.

3 - 2 (-9,4,8,-9,5)

КАРПОВ И.-ГОНОБИНА Г.

НАЗАРКИН М.-КОСТЕНЕВИЧ А.
КАРПОВ И.-ГОНОБИНА Г.

НАЗАРКИН М.-КОСТЕНЕВИЧ А.

КАРПОВ И.-ГОНОБИНА Г.

КУБАРЬ О.-ЕПИШКИНА Е.

КАРПОВ И.-ГОНОБИНА Г.

3 - 1 (-8,5,10,6)

4 место

3 - 1 (10,-4,8,8)

3 - 2 (13,-9,9,-7,7)

3 - 0 (6,9,8)

3 - 1 (6,-14,10,3) 2 место

МАМАЗАКИРОВ Т.-ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.

НАЗАРКИН М.-КОСТЕНЕВИЧ А.

СЛАЩИЛИН А.-РОДЫГИНА М.

ХУСНУЛЛИН Т.-ИЩЕНКО Е.

ЭСАУЛОВ А.-ОГАНИСЯН Н.

НОЗДРУНОВ Ю.-ЛИТВИНЕНКО Е.

ГОНОБИН М.-ПОТАПЕНКО Н.

БАЙРАМАЛОВ Л.-ГИЛЬМАНОВА Д.

КУБАРЬ О.-ЕПИШКИНА Е.

САУНИН А.-ГОРШКАЛЕВА О.

ТОКАРЬ А.-КАРМАЕВА И.

СТУЛОВ Н.-КАБАНОВА Е.

РОЖКОВ Д.-ЗАЙЦЕВА Е.

ЯКОВЛЕВ А.-АЛИЕВА М.

НОВИКОВ Н.-ЗОРИНА А.


